號
限年存

檔
保

翁﹂台〉彎私立醫療院所協曰函
地址: lll台北市士林區中山北路4段l6號

5203A室

承辦人:陳佩娟

電話: （02）2885﹣1528﹟15

傳真: （02﹚2885－3089
E!】】ail :nhcal3﹫gⅡ】ail’coⅢ

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國1l0年4月28日

發文字號:私立醫協會字第0000ll0023號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限;

附件: 夕卜廣字第1l03800506號函（0000ll0023Attach1pdf）

裝

主旨:轉失口財圉法人中華民國對外貿易發展協會ll0年4月27日夕∣﹑

廣字第ll03800506號函’敬請貴機構踴躍報名參加。

說明:

一、旨揭財圉法人中華民國對夕I、貿易發展協會訂於ll0年5月27

日辦理「50遠距醫療趨勢應用座談會」 （女口附件﹚ ’邀請8

位產官學專家以專題分享及焦點對談的方式’從不同角度

深人探討遠距醫療的機含與挑戰。

二﹑歡迎有興趣會員機構派員報名參加’女口有相關問題請洽中

華民國對夕I﹑貿易發展協會聯絡人:陳怡靜,電話: （02﹚

2725-5200轉分機l937;傳真: （02﹚2757﹣726l。

打

線

正本

副本

醫療服務國際化推動計畫會員機構

財圍法人中華民國對夕l、貿易發展協會 磅
.
﹃

◇
H
U罷刪

凸
企
吋
R
U

九
Ⅲ
叮
0
凸

n
7
︺

毽
麩
︽7

霍弓γ炫﹂

收

∣ ／）川l第l頁,共l頁

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 2 頁

財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓

傳真：02-2757-6653

承辦人：服務業推廣中心　陳怡靜

電子郵件：jeanchen@taitra.org.tw

聯絡電話：02-2725-5200 分機：1937

受文者：台灣私立醫療院所協會

發文日期：中華民國110年4月27日

發文字號：外廣字第1103800506號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM 1份 (110D002905_110D2003592-01.jpg)

主旨：為邀請貴會派員出席「5G遠距醫療趨勢應用座談會」並轉

知所屬會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、新冠病毒肺炎疫情持續在全球肆虐，致各國紛紛推動低接

觸之遠距醫療服務。107年5月我國政府發布「通訊診察治

療辦法」；中央健康保險局日前亦宣布110年將成為遠距醫

療健保給付元年。

二、隨著5G開臺及法規鬆綁，如何運用我國醫療科技優勢、建

立新商業服務模式、創造跨業合作契機，以掌握這波5G遠

距醫療新商機，實刻不容緩。

三、本會訂於110年5月27日辦理「5G遠距醫療趨勢應用座談

會」，邀請8位產官學專家以專題分享及焦點對談的方式，

從不同角度深入探討遠距醫療的機會與挑戰。

四、檢附本活動EDM，請派員出席與會並請協助轉知所屬會員。

本會本案聯絡人：陳怡靜，電話：(02)2725-5200轉分機

1937；傳真：(02)2757-7261。

檔　　號:
保存年限:

4

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 2 頁，共 2 頁

正本：台北市電腦商業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣醫療暨生技器材

工業同業公會、台灣私立醫療院所協會、國際醫療管理工作小組、社團法人國家

生技醫療產業策進會、台灣遠距照護服務產業協會、臺灣遠距藥事照護協會、國

際醫療衛生促進協會、財團法人生物技術開發中心、經濟部生技醫藥產業發展推

動小組、財團法人醫藥工業技術發展中心、臺灣製藥工業同業公會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

44